
1 

 

Servis í s louva č. ………. 
 

uzavře á dle §  odst.  záko a č. /  S ., o ča ského záko íku, v plat é  z ě í, 
mezi: 

 

1. objednatelem: 

ázev:    Fakult í e o i e Hrade  Králové 

sídlo:    Sokolská ,   Hrade  Králové – Nový Hrade  Králové 

IČ:    00179906 

DIČ:    CZ00179906 

a kov í spoje í:  Česká árod í a ka 

č.ú. /  

dále je  „o jed atel“  

 

a 
 

 

2. poskytovatelem: 

ázev:   AUTOCONT a.s. 

sídlo:   Hor opol í / ,   Ostrava 

IČ:   04308697 

DIČ:   CZ04308697 

a kov í spoje í: Česká spořitel a a.s. 
   č.ú. …   /  

zapsa á ý  v OR  u Krajského soudu v Ostravě B  

dále je  „posk tovatel“  

 

O jed atel a posk tovatel uzavírají tuto s louvu v souladu se zadáva í doku e ta í 
o jed atele ze d e . .  a to a základě výsledku zadáva ího říze í a veřej ou zakázku 
„Zvýše í ky er eti ké ezpeč osti ve FN HK - Dodávka a i ple e ta e te h ologie 
páteř í ko u ika e“, zada ého dle §  záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h 
zakázek, v plat é  z ě í, v otevře é  říze í pod evide č í  čísle  přiděle ý  ve Věst íku 
veřej ý h zakázek Z2018- , a a ídkou posk tovatele ze d e . . .  
 

1. Předmět smlouvy  
 

Před ěte  s louv  je závazek posk tovatele provádět pozáruč í servis a to včet ě dodávk  
potře ý h áhrad í h dílů dále je  „servis“ , včet ě zajiště í update/upgrade potře ého 
software a udrže í verzí s sté u v aktuál í  stavu. Posk tovatel se zavazuje provádět servis 

a z oží, které lo dodá o dle kup í s louv , za pod í ek sta ove ý h v zadáva í 
dokumentaci o jed atele ze d e . .  pro adli it í veřej ou zakázku a dodávku 
s ázve  „Zvýše í ky er eti ké ezpeč osti ve FN HK - Dodávka a i ple e ta e 
te h ologie páteř í ko u ika e“ a a íd e posk tovatele ze d e . . .   

 

Servis ude zajišťová  uď vlast í i pra ov ík  posk tovatele, e o s luv ě zajiště ý i 
servis í i pra ov ík  ji ý h společ ostí.   

Provádě ý servis usí ýt ez vad fakti ký h i práv í h. 
 

 



2 

 

. Ce a 

.  Ce a 

S luv í e a servisu dle této s louvy či í   ,- Kč ez DPH za  rok pozáruč ího 
servisu  

třetí rok od ak epta e z oží a základě kup í s louv  a každý další   
 

S luv í e a ez DPH je sta ove a jako ejvýše přípust á a epřekročitel á po elou do u 
plat osti této s louv .  
 

Plat  za pozáruč í servis jsou hraze  i o prostředk  projektu „)výše í k er eti ké 
ezpeč osti ve FN HK“. 

Ce a za servis zahr uje veškeré áklad  apř. áklad  a dopravu, áklad  a áhrad í díl  
a spotře í ateriál, zdové áklad , atd. , rizika, zisk a fi a č í vliv  i flač í, kursový  po 
elou do u plat osti této s louv  v souladu s pod í ka i uvede ý i v této s louvě a v 

zadáva í doku e ta i. Dále zahr uje likvida i o alů a odpadu. 
 

3. Faktura e, plate í pod í ky 
 

. . Plate í pod í ky 

S luv í e a za rok servisu uvede á v čl. . této s louv  ude dodavatele  fakturová a  
ěsí e před uko če í  plat osti servis í podpor  před házejí í pro z oží doda é dle kup í 

s louv  ez vad a edodělků  plat ou a základě daňového dokladu v stave ého 
posk tovatele . Ce a servisu usí ýt a daňové  dokladu - faktuře uvede a v české ě ě 
a usí ýt rozepsá a dle jed otlivý h položek před ětu s louv . 

Daňový doklad - faktura usí o sahovat veškeré áležitosti sta ove é záko e  č. /  
S ., o da i z přida é hod ot , v plat é  z ě í, a další i plat ý i daňový i a účet í i 
předpis , včet ě §  odst.  záko a č.  /  S ., o ča ského záko íku, v plat é  z ě í. 
Na faktuře usí ýt i o ji é uvede a odvolávka a tuto servis í s louvu, ázev veřej é 
zakázk  a evide č í číslo veřej é zakázk , prohláše í posk tovatele, že ke d i v stave í 
faktur  e í vede  v registru espolehlivý h plát ů da ě z přida é hod ot , soupis příloh, 
ko takt í údaje oso , která daňový doklad v stavila.    

) daňového dokladu – faktur  usí ýt i o ji é zřej ý základ da ě pro s íže ou saz u 
DPH a základ da ě pro základ í saz u DPH ke d i uskuteč ě í zda itel ého pl ě í. 

Lhůta splat osti faktur  za servis je sjed á a a  kale dář í h d ů. 

Lhůta splat osti faktur  za servis začí á ěžet ode d e prokazatel ého doruče í daňového 
dokladu o jed ateli. )a uhraze í faktur  se považuje de , kd  la před ět á částka 
odepsá a z účtu o jed atele ve prospě h účtu posk tovatele. 

V případě, že faktura e ude o sahovat výše uvede é áležitosti či ude-li trpět ji ý i 
vada i, je o jed atel opráv ě  fakturu vrátit v prů ěhu ěhu lhůt  splat osti způso e , 
který prokazuje, že do tohoto data posk tovatel vrá e ou fakturu od o jed atele převzal. V 
takové  případě je posk tovatel povi e  fakturu opravit či v stavit fakturu ovou. Oprave á 
či ová faktura usí ýt z ovu zaslá a o jed ateli. Lhůta splat osti, o do počtu d í ikoli 
kratší ež lhůta původ í, začí á ěžet ode d e doruče í oprave é či ově v stave é faktur  
o jed ateli. Jestliže ez zavi ě í posk tovatele dojde v prů ěhu provádě í servis í h pra í 



3 

 

k ut osti jeji h provede í od h l ě od zadá í, a tí  i k ož é u zvýše í ákladů a zvýše í 
s luv í e , ohou ýt posk tovatele  t to prá e provede  je  s píse ý  souhlase  
o jed atele, a základě píse ého dodatku s louv  a v souladu se záko e  č. /  
S . v plat é  z ě í. 

Jestliže posk tovatel ez píse ého souhlasu o jed atele provede prá e a ji á pl ě í ad 
rá e  s louv , e á árok a jeji h zapla e í. Výji kou jsou pouze prá e ezprostřed ě 

ut é k to u, a  edošlo ke vz iku škod  a ajetku o jed atele, a to po před hozí  
odsouhlase í o jed atele . Posk tovatel usí prokázat, že hrozí í škoda evz ikla 
v důsledku vad ého provádě í servisu, ale pouze v důsledku skuteč ostí a událostí, které 

e ohl při v alože í veškeré od or osti předpokládat. 

Veškeré plat  ezi s luv í i stra a i se uskutečňují prostřed i tví  a kov ího spoje í 
uvede ého v záhlaví této s louv . Posk tovatel prohlašuje, že uvede é číslo jeho 

a kov ího účtu splňuje požadavk  dle §  zák. č. /  S ., o da i z přida é hod ot , 
v plat é  z ě í, a jed á se o zveřej ě é číslo účtu registrova ého plát e da ě z přida é 
hod ot . 

Posk tovatel prohlašuje, že ke d i uzavře í s louv  e í vede  v registru espolehlivý h 
plát ů da ě z přida é hod ot  a a i u ejsou z á  žád é skuteč osti, a základě který h 

 s í  správ e da ě ohl zahájit říze í o prohláše í za espolehlivého plát e da ě dle § 
a zák. č. /  S ., o da i z přida é hod ot , v plat é  z ě í.  

O jed atel, jako příje e zda itel ého pl ě í, je opráv ě , v případě, že posk tovatel je 
v oka žiku uskuteč ě í zda itel ého pl ě í vede  v registru espolehlivý h plát ů da ě 
z přida é hod ot , uhradit částku odpovídají í výši da ě z přida é hod ot  a účet správ e 
da ě za posk tovatele. Uhraze í částk  odpovídají í výši da ě z přida é hod ot  a účet 
správ e da ě za posk tovatele ude považová o v to to rozsahu za spl ě í závazku 
o jed atele uhradit sjed a ou e u posk tovateli. 
 

4. Doba plně í a ostat í ujed á í 
 

4.1. Doba plně í 
 

Pozáruč í servis ude a základě této s louv  zajišťová  prů ěž ě po do u eurčitou.  
Pozáruč í servis ezprostřed ě aváže a servis záruč í. 
 

Opráv ě ý  za ěst a e  o jed atele je pra ov ík od oru výpočet í h s sté ů 
o jed atele 

Te to od or o jed atele je jedi ý  pra oviště  pověře ý  o jed atele  k jaké ukoliv 
jed á í ve vě i s luv ího pl ě í dle této s louv . 
 

4.2. Místo pl ě í 
 

Míste  pl ě í je sídlo o jed atele: Fakult í e o i e Hrade  Králové, Sokolská 581, 500 

 Hrade  Králové – Nový Hrade  Králové. 
 

4.3. Předá í a převzetí servis í h pra í 



4 

 

)ávazek posk tovatele provést servis je prů ěž ě pl ě  řád ý  provádě í  servisu dle 
pod í ek v plývají í h ze zadáva í doku e ta e, práv í h předpisů, pok ů výro e a této 
s louv . 

Bude-li před ět pl ě í po provede é  servis í  výko u v kazovat při předá í vad  či 
edodělk , udou t to v předáva í  protokolu e o v Helpdesku posk tovatele 

spe ifiková  a ude zde uvede a lhůta k jeji h odstra ě í. 

V případě dle před hozího odstav e se servis í výko  považuje za doko če ý oka žike  
podpisu předáva ího protokolu e o odsouhlase í  do Helpdesku posk tovatele po 
odstra ě í vad a edodělků pověře ý i zástup i s luv í h stra . 
 

. . Souči ost 

S luv í stra  jsou povi  v víjet veškeré úsilí k v tvoře í potře ý h pod í ek pro 
realiza i před ětu s louv , které v plývají z jeji h s luv ího postave í. To platí i v 
případe h, kde to e í výslov ě ulože o v jed otlivý h usta ove í h s louv . Předevší  
jsou s luv í stra  povi  v vi out souči ost v rá i s louvou uprave ý h postupů a 
v vi out potře é úsilí, které lze a i h v souladu s pravidl  po tivého o hod ího st ku 
požadovat, k řád é u spl ě í jeji h s luv í h povi ostí. 

Pokud jsou kterékoli ze s luv í h stra  z á  okol osti, které jí rá í, a  dostála svý  
s luv í  povi oste , sdělí to eprodle ě píse ě druhé s luv í stra ě. S luv í stra  
se zavazují eprodle ě odstra it v rá i svý h ož ostí vše h  okol osti, které jsou a 
jeji h stra ě a které rá í spl ě í jeji h s luv í h povi ostí. Pokud k odstra ě í tě hto 
okol ostí edojde, je druhá s luv í stra a opráv ě a požadovat spl ě í povi osti v 

áhrad í  ter í u, který sta oví s přihléd utí  k povaze záležitosti. 

O jed atel u ož í příjezd posk tovatele do ísta pl ě í a do u ez t ě ut ou 
k realiza i servisu. 
 

4.6. S luv í pokuty 

 

V případě pozd ího ástupu posk tovatele a servis í zásah e o eodstra ě í 
rekla ova ý h vad e o v případě eopravitel osti z oží, e o pokud ude odstra ě í 
závad  v záruč í do ě trvat déle, ež je sta ove o v čl. . Servis í pod í k , ude 
o jed atel opráv ě  v účtovat posk tovateli s luv í pokutu. Tato s luv í pokuta ude 
účtová a ve výši . ,- Kč za každý i započatý de  prodle í, a i ál ě však . ,- Kč, a 
to za každý případ prodle í zvlášť. 
 

Uhraze í  s luv í pokut  e í žád ý  způso e  dotče  árok o jed atele a áhradu 
elé případ ě vz iklé škod . 

 

V případě pozd í úhrad  faktur  o jed atele  se o jed atel zavazuje uhradit posk tovateli 
s luv í úrok z prodle í ve výši ,  % z dluž é částk  za každý i započatý de  prodle í. 
 

4.7. Zá ik závazků 
 

)ávazk  s luv í h stra  z této s louv  za ikají: 



5 

 

 píse ou dohodou s luv í h stra . 

 uko če í  plat osti kup í s louv  uzavře é ezi s luv í i stra a i v souvislosti 
s veřej ou zakázkou ji ak ež její  spl ě í  zej é a uzavře í  dohod  o uko če í 
plat osti kup í s louv  či odstoupe í  od kup í s louv , 

 posk tovatel je opráv ě  v povědět tuto s louvu, a to i ez udá í důvodu, ejdříve po 
 ěsí í h ode d e a tí úči osti této s louv . Výpověď usí ýt uči ě a píse ě. 

Výpověd í lhůta či í  ěsí ů a počí á ěžet d e  ásledují í  po doruče í výpovědi 
objednateli, 

 o jed atel je opráv ě  tuto s louvu v povědět píse ou výpovědí i ez uvede í 
důvodu doruče ou druhé s luv í stra ě. Výpověd í lhůta či í  ěsí e a počí á ěžet 
prv í  d e  kale dář ího ěsí e ásledují ího po ěsí i, v ě ž la výpověď 
doruče a posk tovateli.  

 

5. Servis í pod í ky  
 

Poskytovatel je povinen zajistit v rá i servisu dostup ost podpor  v ásledují í  i . 
rozsahu: 

Pro te h ologie Distri uč í přepí ače datový h rozvode : 
servis v ístě pl ě í  tz .  hodi  de ě,  d ů v týd u,  d ů v ro e  s a . 

odezvou do hod pro HW e o SW pro lé  pro pro lé , které se usí řešit íst ě, 
tj. servis í te h ik se do  hodi  dostaví a řeše í pro lé u do sídla o jed atele . 
Odstra ě í závad  do  hodi  od ástupu a opravu. 

 

Pro te h ologie Wireless ko trolér  

servis v ístě pl ě í  tz . Následují í pra ov í de  

s a . odezvou ásledují í pra ov í de  pro HW e o SW pro pro lé , které se usí řešit 
íst ě, tj. servis í te h ik se dostaví ejdéle ásledují í pra ov í de  a řeše í pro lé u do 

sídla o jed atele . Odstra ě í závad  do  hodi  od ástupu a opravu. 
 

Pro te h ologie Sa d o u a perso ál í kara té  

servis v ístě pl ě í  tz . Následují í pra ov í de  

s max. odezvou ásledují í pra ov í de  pro HW e o SW pro pro lé , které se usí řešit 
íst ě, tj. servis í te h ik se dostaví ejdéle ásledují í pra ov í de  a řeše í pro lé u 

do sídla o jed atele . Odstra ě í závad  do  hodi  od ástupu a opravu. 
 

Komunika e se servis í  te h ike  ude pro íhat výhrad ě v české  jaz e. 
 

Posk tovatel posk t e v e ě servis í s louv  i i ál ě  hodi  ěsíč ě a údrž u a 
podporu doda ého díla. 

 

Servis í te h ik je dostup ý epřetržitě ted   hodi  de ě  telefo i k  a čísle 

603 265 611. 

 

Po vz iku závad  zahájí servis í te h ik ve sta ove ý h reakč í h do á h prá e a 
odstra ě í závad  a pra uje epřetržitě, e í-li s luv í i stra a i dohod uto ji ak, do 
oka žiku, kd  je servisova é z oží opět pl ě provozus hop é. Posk tovatel je povinen 

přij out v případě vz iku závad , která způso í efu kč ost servisova ého z oží, taková 



6 

 

opatře í, která udou s ěřovat k ur hle í odstra ě í závad  a o ove í 
provozus hop osti apř. ur hle á dodávka áhrad í h dílů, posíle í řešitelského tý u, 
atd.).  

 

O jed atel á právo a zapla e í ákladů a odstra ě í záruč í h vad posk tovatele  
v případě, kd  vad  opraví e o odstra í sá  e o použije k jeji h odstra ě í třetí oso . 
Tohoto práva o jed atel ůže v užít pouze po dohodě s luv í h stra  e o v případě, kd  
posk tovatel e astoupí a provede í oprav  včas, e o ude v prodle í s odstra ě í  
vady. 

 

. Důvěr é i for a e, o hra a oso í h údajů 

1. V případě, že ude při pl ě í před ětu této s louv  do házet ke zpra ová í 
oso í h údajů, je tato s louva zároveň s louvou o zpra ová í oso í h údajů ve 
s slu člá ku , odst.  Naříze í Evropského parla e tu a Rad  EU  / , ze 
d e . . , o o hra ě f zi ký h oso  v souvislosti se zpra ová í  oso í h 
údajů a o vol é  poh u tě hto údajů dále je  „GDPR“ . )hotovitel á v takové  
případě pro účel  o hra  oso í h údajů postave í zpra ovatele ve s slu GDPR 
)hotovitel je povi e  spl it vše h  povi osti z toho v plývají í. )hotovitel je 
zej é a povi e  po elou do u pl ě í před ětu této s louv  zajistit perso ál í 
o saze í pozi e pověře e pro o hra u oso í h údajů v souladu s GDPR, který ude 
odpověd ý za dozor ad zajiště í  o hra  oso í h údajů v rá i pl ě í před ětu 
této s louv . 

2. )hotovitel je opráv ě  zpra ovávat oso í údaje pouze v rozsahu ez t ě ut é  
pro pl ě í před ětu této s louv , za účele  pl ě í před ětu této s louv  a a 
základě další h píse ý h pok ů o jed atele. )a tí to účele  je zhotovitel 
opráv ě  oso í údaje zej é a ukládat a osiče i for a í, upravovat, u hovávat 
po do u ez t ou k uplat ě í práv zhotovitele v plývají í h z této s louv , 
předávat zpra ova é oso í údaje o jed ateli a epotře é oso í údaje likvidovat. 

3. )hotovitel uči í v souladu s plat ý i práv í i předpis  zej é a čl.  GDPR  
dostateč á orga izač í a te h i ká opatře í za raňují í přístupu eopráv ě ý h 
oso  k oso í  údajů  a za raňují í jaké ukoli ú iku oso í h údajů i o sféru 
ko trol  zhotovitele a poruše í jeji h i tegrit , dostup osti a odol osti s sté u 
zpra ová í. 

4. Zhotovitel bude o jed ateli ápo o e  při zajišťová í jeho povi osti ohlásit 
případ é poruše í za ezpeče í oso í h údajů dozorové u úřadu, oz á it případ é 
poruše í za ezpeče í oso í h údajů su jektu údajů, posoudit vliv zpra ová í a 
o hra u oso í h údajů a případ ě ko zultovat zpra ová í s dozorový  úřade . 
)hotovitel je dále povi e  u ož it o jed ateli e o jí  pověře é u auditorovi či 
ji é o jed atele  pověře é oso ě kd koli ěhe  pl ě í před ětu této s louv  a  
rok  po sko če í záruč í do , resp.  rok  po sko če í plat osti této s louv  
ko trolu opatře í k o hra ě oso í h údajů a posk t out v rá i této ko trol  
veškerou ez t ou souči ost. 

5. Po uko če í zpra ová í oso í h údajů zhotovitel podle rozhod utí o jed atele 
vše h  oso í údaje u ěj ulože é v aže, včet ě vše h případ ý h kopií a záloh, 
posk t e o jed ateli veškeré i for a e potře é k dolože í spl ě í povi ostí 
zpra ovatele a u ož í ko trolu o jed atele ad jeji h pl ě í . 



7 

 

6. )hotovitel ezapojí do zpra ová í oso í h údajů žád ého ji ého zpra ovatele bez 

před hozího píse ého souhlasu o jed atele. 

7. )hotovitel zajistí, a  jeho za ěst a i li v souladu s plat ý i práv í i předpis  
pouče i o povi osti lče livosti a o ož ý h ásled í h pro případ poruše í této 
povinnosti. 

8. )hotovitel zajistí, a  píse osti a ji é h ot é osiče i for a í, které o sahují 
oso í údaje, l  u hovává  pouze v uza katel ý h íst oste h. 

9. )hotovitel zajistí, a  píse osti a ji é h ot é osiče i for a í, které o sahují 
itlivé údaje, l  u hovává  v uza katel ý h skří í h u ístě ý h v 

uza katel ý h íst oste h. 

10. )hotovitel zajistí, a  elektro i ké datové sou or  o sahují í oso í údaje l  
u hovává  v pa ěti počítače pouze: 

a) je-li přístup k takový to sou orů  hrá ě  hesle  e o, 

b) je-li přístup k užívá í počítače, v jehož pa ěti jsou t to sou or  u ístě , 
hrá ě  hesle . 

11. Veškeré skuteč osti o hod í, eko o i ké a te h i ké povah  souvisejí í se 
s luv í i stra a i, které ejsou ěž ě dostup é v o hod í h kruzí h a se který i 
se s luv í stra  sez á í při realiza i před ětu s louv  e o v souvislosti s touto 
s louvou, se považují za důvěr é i for a e.  

12. )hotovitel se zavazuje, že důvěr é i for a e týkají í se o jed atele ji ý  su jektů  
esdělí, ezpřístup í, a i ev užije pro se e e o pro ji ou oso u. )avazuje se 

zachovat je v přís é taj osti a sdělit je výluč ě tě  svý  za ěst a ů  e o 
poddodavatelů , kteří jsou pověře i pl ě í  před ětu této s louv  a za tí to 
účele  jsou opráv ě i se s tě ito i for a e i v ez t é  rozsahu sez á it. 
Zhotovitel se zavazuje zabezpečit, a  i t to oso  považoval  uvede é i for a e za 
důvěr é a za hovával  o i h přís ou lče livost. 

13. Povi ost pl it usta ove í tohoto člá ku s louv  se evztahuje a i for a e, které: 

a) ohou ýt zveřej ě  ez poruše í této s louv , 

b) l  píse ý  souhlase  dotče é s luv í stra  zproště  tě hto o eze í, 

c) jsou z á é e o l  zveřej ě  ji ak, ež ásledke  poruše í povi osti 
ěkteré ze s luv í h stra , 

d) příje e je z á dříve, ež u je předá druhá s luv í stra a, 

e) jsou v žádá  soude , stát í  zastupitelství  e o přísluš ý  správ í  
orgá e  a základě záko a, popřípadě, jeji hž uveřej ě í je sta ove o záko e , 

f) s luv í stra a sdělí oso ě váza é záko ou povi ostí lče livosti apř. 
advokátovi e o daňové u porad i  za účele  uplatňová í svý h práv. 

14. Povi ost lče livosti, o hra  oso í h údajů a o hra  důvěr ý h i for a í trvá 
ez ohledu a uko če í plat osti této s louv . 

15. S luv í stra  se zavazují, že o hod í a te h i ké i for a e, které ji  l  svěře  
druhou s luv í stra ou, ezpřístup í třetí  oso á  ez píse ého souhlasu druhé 



8 

 

s luv í stra  a epoužijí t to i for a e k ji ý  účelů , ež k pl ě í před ětu této 
smlouvy. 

 

7. Závěreč á usta ove í 
 

S louva a ývá plat osti d e  jejího podpisu opráv ě ý i zástup i o ou s luv í h stra  a 
úči osti d e  jejího uveřej ě í v registru s luv, ejdříve však d e  uko če í záruk  a 
z oží doda ého v souladu se zadáva í doku e ta í o jed atele ze d e . . , a to a 
základě výsledku zadáva ího říze í a veřej ou zakázku a dodávku v ave í s ázvem 

„Zvýše í ky er eti ké ezpeč osti ve FN HK - Dodávka a i ple e ta e te h ologie 
páteř í ko u ika e“ a a ídkou posk tovatele ze d e . . . 
 

Tato s louva je uzavře a a do u eurčitou.  
 

S louvu lze ě it či doplňovat pouze píse ý i dodatk , ak eptova ý i opráv ě ý i 
zástup i o ou s luv í h stra . 

 

Veškerá te tová doku e ta e, kterou při pl ě í s louv  předává či předkládá posk tovatel 
o jed ateli, usí ýt předá a či předlože a v české  jaz e. 

 

V případě sporu rozhod e a ávrh ěkteré ze s luv í h stra  vě ě a íst ě přísluš ý soud 
v České repu li e. 

 

Posk tovatel podpise  této s louv  v jadřuje souhlas se zveřej ě í  vše h pod í ek 
tohoto s luv ího vztahu. O ě s luv í stra  souhlasí, že tato s louva ude uveřej ě a dle 
záko a č. /  S ., o registru s luv, v plat é  z ě í. 

Posk tovatel a se e pře írá e ezpečí z ě  okol ostí dle §  odst.  záko a č. 
/  S ., o ča ského záko íku, v plat é  z ě í.  

Mi o případ  poddodávek dle záko a č. /  S ., ve z ě í pozdější h předpisů, se pro 
účel  této s louv  v lučuje postoupe í s louv  dle §  záko a č. /  S ., 
o ča ského záko íku, ve z ě í pozdější h předpisů, tj. posk tovatel e í opráv ě  postoupit 
svá práva a povi osti z této s louv  e o její části třetí oso ě.  

Píse osti ezi stra a i této s louv , s jeji hž o sahe  je spoje  vz ik, z ě a e o zá ik 
práv a povi ostí uprave ý h touto s louvou zej é a odstoupe í od s louv  se doručují 
oso ě e o doporuče ou poštou, e í-li v této s louvě sta ove o ji ak. Povi ost s luv í 
stra  doručit píse ost doporuče ě druhé s luv í stra ě je spl ě a při doručová í poštou, 
jak ile pošta píse ost adresátovi doručí proti podpisu. V případě edoruče í a ývá 
odstoupe í od s louv  úči osti třetí de  po odeslá í oz á e í o odstoupe í a adresu 
druhé s luv í stra . 

 

S louva je v hotove a ve dvou stej opise h s plat ostí origi álu, přiče ž o jed atel i 
posk tovatel o drží po jed o  v hotove í. 

 

S luv í stra  prohlašují, že si tuto s louvu přečetl , její u te tu rozu í a souhlasí s í . 
S luv í stra  rov ěž prohlašují, že tato s louva v jadřuje jeji h svo od ou, váž ou, pravou 
a úpl ou vůli, prostou o lů a že tuto s louvu euzavírají v tís i za ápad ě evýhod ý h 
pod í ek. Na důkaz shora uvede ého připojují opráv ě í zástup i s luv í h stra  své 
podpis . 
 

 



9 

 

V Hrad i Králové . .                                                       Ve S iři í h . .
 

 

 

 

 

 

………………………………..       ………………………………….. 
)a o jed atele       )a posk tovatele  
Fakult í e o i e Hrade  Králové    AUTOCONT a.s. 

 

 

 


